
Lisans Derse Yazılma Genel Kurallar : 
 

 AA, YT, MU notlu dersler yükseltmeye alınamaz. 
 

 Çakışan dersler alınamaz. (Uzaktan Eğitim Lisans programları hariç) 
 

 Öğrenciye kendi öğretim türünün dersleri seçilebilir durumda gelir. Ancak çakışma 
varsa diğer öğretim türü aktifleşir. (uzaktan eğitim hariç) 

 

 Birden fazla gruplu derslerde öğrenciler numaralarına göre (ModN -n ders grup sayısı) 
varsayılan gruplarına karşılık gelen ders gruplarını seçebilir. Ders grubu değiştiremez. 
2015-2016 Eğitim-öğretim yılı Güz döneminde,  bu kural daha da geliştirildi. Yıl 
parametresi eklendi. Öğrenci her yıl artık aynı grupta yer alamıyor.  
 

 İngilizce destekli (INTRO) okuyan öğrencilere öncelikle derslerin varsa İngilizce 
grupları yoksa ModN e göre Türkçe ders grupları getirilir. 

 

 Öğrenci alttan DZ notlu derslerini ve ilk defa alacağı dersleri almadan bulunduğu 
dönemin derslerini seçemez.  
 

 Maksimum 40 AKTS ya da 30 AKTS+2 derse (bu durumda 40 AKTS geçilebilir) 
yazılma yapılır. 

 

 Bulunduğu döneme kadar tüm derslerini alıp başarmış olması kaydıyla Ortalaması 
>=3.00 olan öğrenciler üst sınıfın derslerine yazılabilir. 30 AKTS +3 ders veya 45 AKTS 
yazılabilir. 

 

 İntibak dersleri 40 AKTS’ye dahil değildir. 
 

 ÇAP öğrencilerinde çakışma kontrolüne Ana dalda seçtiği derslerde dahil edilir. 
 

 ÇAP öğrencileri 30 AKTS +3 ders veya 45 AKTS yazılabilir. 
 

 Her yarıyılda alabileceği Seçmeli Ders Sayı kontrolü yapılır. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Lisans Derse Yazılma  Özel Kurallar : 
 

 Devlet Konservatuarında ÇALGI derslerinin grup mantığı diğer derslerdeki gruplardan 
farklıdır. Her bir grup bir çalgı aletine işaret ediyor (keman, gitar, ney vs toplam 12 
çalgı). Öğrenci 1. sınıftan itibaren aynı çalgıyı alıyor. Öğrencinin bir önceki yıldaki 
grubu A ise derse yazılmada sadece A grubunu seçebilir. (ModN kuralı uygulanmaz) 

 

 Teknoloji Fakültesinde 7. yarıyıldaki Uygulama derslerini ortalaması>=1,80 olan 
öğrenciler seçebilir. Genel Ağırlıklı Not Ortalaması>=1,80 olan öğrenci 7. yarıyıl tüm 
derslerine yazılabilir. Genel Ağırlıklı Not Ortalaması<1,80 olan öğrenci 7. yarıyıl 
derslerinden İşyeri Eğitimi ve İşyeri Uygulaması derslerini seçemez (aynı yarıyıldaki 
diğer Tasarım ve Seçmeli dersleri seçebilir) 

 

 Endüstri Mühendisliği programında UYGULAMALI MÜHENDİSLİK DENEYİMİ EĞİTİMİ 
dersini Ortalaması >=2,00 olan öğrenciler seçebilir. 

 

Önlisans Derse Yazılma  Özel Kurallar : 
 

 MYO programlarında Ortalama 1,80’i geçen öğrenciler uygulamaya gider, 
Ortalama<1,80 ise Uygulama dönemi derslerini seçemez. 
 

 Maksimum 40 AKTS ya da 30 AKTS+2 derse yazılma yapılır. 
 

 Çakışma kontrolü yapılmaz. 
 

Enstitü Derse Yazılma Kuralları : 
 

 Bilimsel Hazırlık öğrencileri Web yazılma yapamaz. 
 

 En fazla 40 AKTS’ lik derse yazılma yapılabilir. 
 

 Uzmanlık Alanı Dersleri yerine yazılma olmaz (yani bir önceki not geçersiz olmayacak) 
 

 Özel Öğrenciler en fazla 3 ders seçebilir. En fazla 4 dönem ders alabilir. 
 

 Başka bölümden ders alınabilir. Tezsiz ve Uzaktan Eğitim öğrencileri Tezli 
programdan ders alamazlar. 

 

 Yüksek lisans öğrencileri Yüksek lisans derslerini (5xx lü dersleri) seçebilir. Doktora 
öğrencileri hem Yüksek lisans hem Doktora derslerini (6xx lü ve 5xx lü dersler) 
seçebilir. 
 

 Çakışma kontrolü yapılmaz. 

http://www.ebs.sakarya.edu.tr/?upage=fak&page=drs&f=254&b=982&ch=1&yil=2015&lang=tr&dpage=all&InKod=57466

